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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Základní informace 

 

 
Zadavatel: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 
Sídlo:  Drahobejlova 1404/4 
  190 03 Praha 9 
Zastoupený: Ing. Josef Diessl 
  generální ředitel VoZP ČR 
IČO:  47114975 
Vyřizuje:  PhDr. Hana Salajková, Ing. Miroslav Martoch  
Telefon:  284 021 209; 284 021 256 
E-mail:  hsalajkova@vozp.cz, mmartoch@vozp.cz, zakazky@vozp.cz   
Č.j.:  1/112/777050-2017 
 

 

 
 
 
 

 

Specifikace VZ 

 
Název VZ:      Dárkové propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR 
  
Kategorie veřejné zakázky:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na dodávky 
 
 
 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
“zákon“), Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky 
„Dárkové propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR“. Vysvětlení zadávací 
dokumentace je zadavatelem poskytováno na základě žádostí dodavatelů.  
 
 
V Praze dne 24. 07. 2017 
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Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dotaz číslo 26 (přesné znění) 

polozka c. 28 - tetovaci obtisk pro deti, pozadujete 5000 ks jednotlivych tetovacek, nebo 
pozadujete 5000 sad po dvou kusech?  Na obrazku (vim ze je ilustracni) ma dite pod 
kazdym okem jednu tetovacku. 
 
Odpověď číslo 26 

Požadujeme sadu, 5000 sad po dvou kusech, tedy 10 000 kusů celkem. 
 
Dotaz číslo 27 (přesné znění) 

polozka c. 16 - detska osuska, - v zahlavi uveden pozadavek na frote osusku, nize  

však pozadavek na material Lama, budete akceptovat i frote bavlnu? 

 

Odpověď číslo 27 

U výrobku dětská osuška budeme akceptovat také froté bavlnu. 
 
Dotaz číslo 28 (přesné znění) 

Mám dotaz ohledně prokázání kvalifikace. Jelikož je jeden z našich majitelů dlouhodobě 
mimo republiku, je možné doložil pouze čestné prohlášení o tom, že je trestně 
bezúhonný v rámci ČR? Máme jeho výpis z února, ale to bude není možné použít, dle 
Vaši podmínek.  
 
Odpověď číslo 28 

Odkazujeme se na zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Zde je tato situace přesně 
popsána v bodě 3.1. 
 
3.1. Splnění kvalifikace dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání 
nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ 

b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

c) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2a ZZVZ  

 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
podle § 87 ZZVZ. 
 
Upozornění tazateli: 
Zadavatel si může podle § 53 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ – v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií o 
kvalifikaci. 
Před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem bude zadavatel postupovat podle § 
122 odst. 3, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ. 

 
 


